— 1 —

 张政字〔2023〕84 号

张店区人民政府

关于废止和宣布失效相关行政规范性文件

的通知

各镇政府、街道办事处，区政府各部门，各有关单位:

按照《山东省行政规范性文件评估暂行办法》《淄博市行政

规范性文件管理办法》等有关规定，结合我区工作实际，经研究

— 2 —

评估，决定废止政府行政规范性文件1件、宣布失效政府行政规

范性文件9件。

凡废止或宣布失效的行政规范性文件，自本决定发布之日起

一律停止执行，均不再作为行政管理的依据。

附件：1.决定废止的行政规范性文件目录

          2.宣布失效的行政规范性文件目录

淄博市张店区人民政府

2023年8月31日

（此件公开发布）

— 3 —

附件1

决定废止的行政规范性文件目录

序

号
文件名称 文号 登记号 施行日期

1
张店区人民政府关于印发张店区特

困人员救助供养实施意见的通知
张政发〔2017〕56号 ZDDR-2017-0010006 2018年1月1日至2023年12月31日

— 4 —

附件2

宣布失效的行政规范性文件目录

序

号
文件名称 文号 登记号 施行日期

1
张店区人民政府关于印发张店区

社会信用体系建设实施方案（试行

）的通知

张政字〔2021〕86 号 ZDDR-2021-0010003 2022年2月1日至2023年2月1日

2 张店区人民政府关于印发张店区“ 张政字〔2021〕90号 ZDDR-2021-0010007 2022年2月1日至2023年2月1日

— 5 —

诚信经营示范街”试点创建实施方

案（试行）的通知

3
张店区人民政府办公室关于进一

步规范从业人员预防性健康检查

工作的通知

张政办发〔2018〕3号 ZDDR-2018-0020002 2018年3月5日至2023年3月4日

4
张店区人民政府办公室关于印发

张店区特殊困难家庭人员救助实

施办法的通知
张政办字〔2020〕19号 ZDDR-2020-0020002 2020年6月1日至2023年2月28日

5
张店区人民政府关于加强社区物

业管理工作的意见
张政发〔2018〕15号 ZDDR-2018-0010001 2018年4月24日至2023年4月23日

6
张店区人民政府关于加强政务诚

信建设的实施意见
张政发〔2018〕31 号 ZDDR-2018-0010002 2018年7月23日至2023年7月22日

7
张店区人民政府办公室关于加强

个人诚信体系建设的实施意见
张政办发〔2018〕12号 ZDDR-2018-0020004 2018年7月13日至2023年7月12日

8
张店区人民政府办公室关于加强

电子商务领域诚信建设的实施意

见

张政办发〔2018〕13号 ZDDR-2018-0020005 2018年7月15日至2023年7月14日

— 6 —

9
张店区人民政府办公室关于加强

和规范守信联合激励失信联合惩

戒对象名单管理工作的实施意见

张政办发〔2018〕14号 ZDDR-2018-0020006 2018年7月30日至2023年7月29日

— 7 —

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，

区法院，区检察院。

淄博市张店区人民政府办公室              2023 年 8 月 31 日印发